
Urząd Miejski 
73-155 WĘGORZYNO ul. Rynek l 'R (09,1) 3971563, 3971267 

fax (091) 3971567 

e-mail:urzad(wegorzyno.p1; htIp.Wwww.wegorzyno.pl  

Węgorzyno, dnia 26.05. 2015 r. 
OS.6233.2.1.2015.Mj 

DECYZJA 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2, ust. 3a i ust. 6, art. 8 ust. 1, ust. 2a i art. 9 ust. 1, 
laa i lb, art. 90 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (t.j. w Dz. U. z 2013 roku, poz. 1399 z późn. zm.) a także § 2 Uchwały 
NR XXXV/321/2014. Rady Miejskiej w Węgorzyno z dnia 27 marca 2014 r. w sprawie 
określenia wymagań, jakie powinien spełnić  przedsiębiorca ubiegający się  o uzyskanie 
zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników 
bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych na terenie Gminy Węgorzyno oraz 
art. 104 § 1 i art. 107 § 1 i 4 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku - Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2013 roku, poz. 267 z późn. zm.) na wniosek WC SERWIS 
Sp. z o.o. Spółka Komandytowa ul. Szybowa 2, 41-808 Zabrze zarejestrowanej w Sądzie 
Rejonowym w Gliwicach, pod numerem KRS 0000358329 

orzekam 

o udzieleniu - WC SERWIS Sp. z o.o. Spółka Komandytowa ul. Szybowa 2, 
41-808 Zabrze, REGON 241628482, NIP 648-27-30-408, zezwolenia na prowadzenie 
działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transport 
nieczystości ciekłych z terenu Gminy Węgorzyno. 

1. Ustalam przedmiot i obszar działalności objętej zezwoleniem. 
Obszarem działalności są  toalety przenośne rozsławione na terenie Gminy 
Węgorzyno. 

2. Przedmiot działalności objętej zezwoleniem obejmuje odbiór nieczystości 
ciekłych i ich transport do punktu zlewnego. 

3. Termin podjęcia działalności ustala się  od dnia, kiedy niniejsza decyzja stanie 
się  ostateczna. 

4. Ustalam sposób prowadzenia działalności oraz niezbędne zabiegi w zakresie 
ochrony środowiska w następujący sposób: 
1) opróżnianie zbiornika i transport nieczystości ciekłych będzie odbywał  się  

w sposób nie zagrażający środowisku naturalnemu oraz zdrowiu i życiu ludzi 
z poszanowaniem interesów osób trzecich, 

2) usługi w zakresie opróżniania zbiorników i transport nieczystości ciekłych 
z terenu Gminy Węgorzyno będzie prowadzony tylko spełniającymi wymagania 
techniczne określone w przepisach regulujących warunki techniczne pojazdów, 
niżej opisanymi pojazdami: 
a) samochód ciężarowy asenizacyjny TOYOTA o nr rejestracyjnym SZ 1959A, 
b) samochód ciężarowy asenizacyjny TOYOTA o nr rejestracyjnym SZ 1683A, 

3) środki transportu zostaną  oznakowane w sposób umożliwiający identyfikację  
firmy wraz z telefonem, 



4) odebrane nieczystości płynne z toalet przenośnych rozstawionych na terenie 
Gminy Węgorzyno będą  dostarczane do punktu zlewnego w miejscowości Szczecin 
w ilościach i na warunkach określonych w umowie nr 1/2014/6 ze Spółką  Wodną  
„Międzyodrze" na odbiór i oczyszczenie ścieków dowożonych, 

5) działalność  wykonywana w ramach odbierania nieczystości ciekłych na terenie 
Gmin.y Węgorzyno prowadzona będzie z poszanowaniem obowiązujących 
przepisów w zakresie gospodarowania odpadami oraz zgodnie z przepisów 
zawartych w Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 
Węgorzyno, uchwalonym uchwałą  Nr XXI/201./2012 Rady Miejskiej 
w Węgorzynie z dnia 29.11.2012 r. w sprawie Regulaminu utrzymania czystości 
i porządku na terenie Gminy Węgorzyno (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 
z dnia 15 stycznia 2013 r., poz. 213 z późn. zm.), 

6) Zobowiązuje się  Przedsiębiorcę  WC SERWIS Sp. z o.o. Spółka Komandytowa 
ul. Szybowa 2, 41-808 Zabrze: 
a) sporządzenia i dostarczenia Burmistrzowi Węgorzyna kwartalnych sprawozdań  

zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 15 maja 2012 r. 
(Dz. U. z 2012 r., poz. 630), 

b) sprawozdanie należy przekazać  Burmistrzowi Węgorzyna w terminie do końca 
miesiąca następującego po upływie kwartale, wzór sprawozdania kwartalnego 
został  określony w wyżej powołanym Rozporządzeniu. 

5. Usłała się  termin ważności zezwolenia, o którym mowa w niniejszej decyzji - od 
dnia uprawomocnienia się  decyzji - na okres 10 lat. 

6. Miejscem unieszkodliwiania nieczystości ciekłych pochodzących z toalet 
przenośnych jest punkt zlewny oczyszczalni ścieków „Ostrów Grabowski" 
w Szczecinie przy ul. Przejazd 14. 

• 7. Po zakończeniu działalności objętej zezwoleniem należy wykonać  następujące 
zabiegi z zakresu ochrony środowiska i ochrony sanitarnej: 
1) umyć  oraz dokonać  dezynsekcji i dezynfekcji pojazdów oraz pomieszczeń  

służących do prowadzonej działalności, 
2) poinformować  Burmistrza Węgorzyna w formie pisemnej o zakończeniu 

działalności objętej zezwoleniem. 

8. W przypadku nie wypełnienia powyższych warumków, zezwolenie może być  
cofnięte bez odszkodowania, w trybie art. 9 ust. 2 ustawy o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach. 

Uzasadnienie: 

W dniu 30.03.2015 r. WC SF,RWIS Sp. z o.o. Spółka Komandytowa ul. Szybowa 2, 
41-808 Zabrze, wystąpiła z wnioskiem o wydanie zezwolenia na prowadzenie 
działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu 
nieczystości ciekłych pochodzących z toalet przenośnych rozstawionych na terenie 
gminy Węgorzyno. 

Wniosek sporządzono według wymogów art. 8 ustawy o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach oraz odpowiada kryteriom określonym uchwałą  
Nr XXXV/321./201.4 Rady Miejskiej w Węgorzynie z dnia 27.03.2014 r. w sprawie 
określenia wymagań, jakie powinien spełnić  przedsiębiorca ubiegający się  o uzyskanie 
zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników 
bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych na terenie Gminy Węgorzyno. 



Zgodnie z art. 7 ust. 6 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, 
organem właściwy do wydania zezwolenia jest wójt, burmistrz lub prezydent miasta 
właściwy ze względu na miejsce świadczenia usług. Wnioskodawca zamierza świadczyć  
usługi na terenie Gminy Węgorzyno, wobec czego organem właściwym do wydania 
zezwolenia jest Burmistrz Węgorzyna. 

Po przeanalizowaniu wniosku zwrócono się  do wnioskodawcy o wyjaśnienie, czy 
baza transportowa posiada zaplecze socjalno-biurowe. Stosowne wyjaśnienie 
Wnioskodawca złożył  w dniu 22.04.2015 r. 

Wnioskodawca dysponuje odpowiednim sprzętem (2 samochody ciężarowe - 
asenizacyjne — TOYOTA SZ 1959A, TOYOTA SZ 1683) oraz posiada podpisaną  umowę  
najmu terenu z Polskimi Kolejami Państwowymi Spółką  Akcyjną  z siedzibą  
w Warszawie, działająca przez PKP S.A. Oddział  Gospodarowania Nieruchomościami 
w Poznaniu Al. Niepodległości 8, 61-875 Poznań  doi:. użyczenia gruntu z przeznaczeniem 
na bazę  techniczną. 

Wnioskodawca przestawił  również, zgodnie z art. 8 ust. la  zaświadczenie o braku 
zaległości podatkowych i zaległości wpłaceniu składek na ubezpieczenie społeczne. 

Przestrzeganie przepisów ochrony środowiska, a także przepisów związanych 
z prowadzoną  działalnością  oraz spełnienie wszystkich warunków niniejszej decyzji jest 
obowiązkowe, w przeciwnym wypadku będą  zastosowane sankcje wynikające z art. 9 
ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

Wobec ustalenia, że Wnioskodawca wypełnia przesłanki warunkujące 
uzyskanie zezwolenia i działalność  Spółki nie spowoduje zagrożenia dla środowiska, 
a wszystkie wymogi związane z tą  działalnością  i obowiązki nałożone niniejszą  decyzją  
będą  spełnione, orzeczono jak w sentencji. 

Pouczenie 

1. Od niniejszej decyzji służy stronie prawo wniesienia odwołania do 
Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Szczecinie, za moim pośrednictwem, 
w terminie 14 dni licząc od dnia jej doręczenia. 

2. Niniejsza decyzja zostaje podana do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie 
w Publicznie Dostępnym Wykazie, w Biuletynie Informacji Publicznej (BIP) 
prowadzonym przez Urząd Miejski w Węgorzynie. 

Zgodnie z załąuznikiern do ostawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (1.j. w Dz. U. 
z 2014 r. poz. 1628 z późn. zm.) pobrano opłatę  skarbową  od niniejszego zezwolenia w kwocie 107,00 zł  
(część  HI, ust.42). Opłaty dokonano w dniu 27.03.2015 r. na rachunek Urzędu Miejskiego w Węgerzynie 
(nr rachunku 03 9375 1025 3900 0954 2000 0010). „ 

.17NZ? ?("' ; 	• kg kSi 

Otrzymują:  
WC SERWIS Sp. Z o.o. 
Spółka Komandytowa 
ul. Szybowa 2,41-808 Zabrze 

(2.) A/a 




	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

